O CONTRATADO, no período estipulado na cláusula anterior, pres 

tara a CONTRATANTE os serviços correspondente 

L6GRAFA, Nine]. 1, "A". 

CLAUSULA QUARTA 

ao cargo de DAT/ 

Durante o prazo mencionado na cláusula segunda, o CONTRATADO' 

receberá, como vencimento mensal bruto, a quantia ' de 

R$ 465,75 ( QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS, SETENTA E 

CINCO CENTAVOS ), sobre o qual incidirão os reajustes que a poli 

tica nacional de salário estabelecer. 

§ 19 - As ContribuigOes e Encargos Sociais correrão por conta 

única e exclusiva da CONTRATANTE. 

CLAUSULA QUINTk__ 

- _